علاج جاری ہے۔ (باقی صفحہ ۱۱ پر کالم ۲۰ پیجے)

ذکی عبدی الشیخ العزیز

شمارہ ۲۰

شرح چہندہ

سالانہ ۲۰ روپے

ششماہی ۱۰ روپے

مالک غیر

بذریعہ جاری ڈاک

نئی پسرچہ ۲۰ روپے

THE WEEKLY BADR QADIAN. 143316.

چشمہ
ایڈیٹر
نور شہید علی صاحب
نامی
بناوید اقبال اختر

۱۳ مئی ۱۹۸۱ء

۱۳ ہجرت ۱۳۶۰

۹ رجب ۱۴۰۱ھ

دارالافتاء ربوہ میں

جماعت احمدیہ کی ۱۲ ویں مجلس مشائخ اور ۱۲ ویں وقت کی مختصر روداد

میر انیم وقت حیدرآباد اور دارالافتاء کی رپورٹ پیش ہوئی اور حضور ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مختصر اور خطابات

نظارت بھشتی و قبری سے متعلق تجاویز پر حضور اور اہم سفارشات

(نقشہ نمبر ۲)